
Kirjoittamisvalmennusta lehtijuttujen tekemiseen 

Aarno Niemi 

aluaisitko aloittaa lehtijuttujen ja tiedotteiden tekemisen lehtiin? Entä millaisia juttuja lehdet 

julkaisevat? Mikä tekee jutun kiinnostavaksi? Suomen Lions-liitto järjestää aiheesta webinaarin 

torstaina 24.3.2022 klo 18.00. 

Valmennus on rautaisannos klubien ja piirien tiedottajille. Tilaisuus on avoin 

myös kaikille lioneille, jotka haluavat oppia lisää lehtijuttujen tekemisestä ja 

saada hyviä vinkkejä omalla matkallaan Lions-palvelupolulla eteenpäin. 

Ilmoittaudu tästä. 

Ohjelman sisältö: 

- Alkusanat, Aarno Niemi 

- Kirjallisen viestinnän yleismerkitys lionstoiminnassa, Jaana Kankaanpää 

- Kirjoittamisen merkitys lionstoiminnassa, Jaakko Viitala 

- Miten rakennan toimivan tiedotteen?, Ulla Karppinen 

- Mihin toimittaja tarttuu?, Elsi Salovaara 

- Loppukeskustelu ja yhteenveto, Raimo Sillanpää 

 

 

Viestintätyöryhmässä paikka avoinna ensi kaudelle 

Suomen Lions-liiton viestintä 

uomen Lions-liiton viestintätyöryhmän tehtävänä on tehdä omalta osaltaan Lions-järjestöä ja sen 

toimintaa tunnetuksi ulkoisella ja sisäisellä viestinnällä. Sen jäsenten asiantuntemuksen avulla 

voidaan hyödyntää kaikkia mahdollisia viestintätapoja ja -kanavia. 

Olemme kehittäneet niin 

kotisivujamme kuin sosiaalisen 

median mainontaa ja etsimme 

työryhmäämme vahvistukseksi 

henkilöä, jolla olisi kokemusta 

digitaalisesta viestinnästä ja 

markkinoinnista. Jos tunnet 

somekanavat kuin omat taskusi, niin 

tule mukaan kehittämään liittotason 

viestintää Suomen Lions-liiton 

viestintätyöryhmässä. 

Jos innostuit, niin laita 

vapaamuotoinen hakemus 31.3.2022 

mennessä raimo.sillanpaa@lions.fi 

tai soita p. 040 52 00044. 
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https://attendee.gotowebinar.com/register/2786319015918976271


”Ensimmäinen päiväni leijonana” 
 

ersyviä leijona-tarinoita kaivataan, jotta lionstoimintamme tehtäisiin näkyväksi. 

 

Nyt pyydän, että tunnistaisit klubistasi hänet, joka pystyisi kertomaan tarinan otsikolla 

”Ensimmäinen päiväni leijonana”. 

Sillä ei ole merkitystä, oliko tuo päivä kymmeniä vuosia sitten tai eilen. Toivomus olisi, että tarinan 

klubilainen voisi esiintyä nimellään ja kuvallaan, mutta anonyymikin kertomus otetaan riemulla  

vastaan. Olisi hienoa, jos tarina olisi kirjoitettu valmiiksi, mutta ranskalaiset viivatkin kelpaavat. 

 

Kaikkia kommentteja, tarinoita, kuvia ja ranskalaisia viivoja odotetaan osoitteessa raimo.sillanpaa@lions.fi. 

Toimithan maaliskuun loppuun, 31.3.2022 mennessä. 

 

Webinaarit 

Kuukauden teemawebinaareihin voit ilmoittautua ja tutustua webinaaritallenteihin tästä. 

Klubien tiedottajat 

Oheinen taulukko kertoo sähköpostiosoitteensa luovuttaneiden ja WhatsApp-ryhmään liiittyneiden 

klubitiedottajien määrän piireittäin. 
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https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-teemat-kaudella-2021-22/

